
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

n° 1620  del  27/06/2013

PROPOSTA N.  1611    DEL   20/05/2013

Adottata  ai  sensi  dell'art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui 
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008 

OGGETTO: Legge 05.02.1992 n. 104 art. 27 – Contributi alla spesa per 
la modifica degli strumenti di guida a favore dei titolari di patente di 
guida A-B-C (anno 2010).

VISTO l'atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 
Dirigenti dell'ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall'art. 4 del D.Lgs n° 165/2001 e 
s.m.i.

VISTO l'atto deliberativo del D.G. n° 1113 del 17/12/2010 con il quale è stato rinnovato al 
Dr. Antonio Delabona, l'incarico di Direttore del Servizio – Distretto di Oristano;

VISTA la L.R. 10/2006;

VISTA la legge 05.02.1992, n. 104, art. 27, che prevede l'erogazione di un contributo per 
la modifica degli strumenti di guida a favore dei titolari di patenti di guida A, B o C speciali 
con incapacità motorie permanenti;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 22/11 del 11/06/2010 con la quale si è 
provveduto a dare attuazione a quanto previsto dalla L.R. n. 9 del 12/06/2006 così come 
modificato dalla L.R. n. 3 del 07/08/2009, trasferendo dalla Regione alle Aziende Sanitarie 
Locali  le  funzioni  in  materia  di  concessione  dei  trattamenti  economici  in  favore  degli 
invalidi civili di cui all'oggetto;

VISTA la Determinazione A.R.I.S. n. 3236/45 del 12/03/2013, che si allega in copia,  con 
la quale è stato disposto il pagamento della somma di € 2.786,16 a favore dei titolari di 
patente di guida A-B-C relative alle domande presentate nel 2010; 

RITENUTO  di dover procedere alla liquidazione in favore degli assistiti per le domande 
presentate nell'anno 2010  indicati nell'apposito allegato alla determinazione che si allega 
per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;

Determinazione del Direttore del Distretto
n____________del_______________      Pag. 1 di 2

Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA



DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa: 

1. La liquidazione della somma autorizzata per questa Azienda per un importo totale di € 
2.786,16,  agli  assistiti  aventi  diritto  dell'Azienda A.S.L.  N° 5 di  Oristano suddivisa 
come nell'apposito allegato alla determinazione;

2. Di imputare la suindicata spesa al  codice di conto economico n° 0505010203: “Altri 
rimborsi e contributi agli assistiti” e sul centro di costo  Q0402;

3. Di autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione del mandato di pagamento;

4. Di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione  Generale,  al 
Collegio Sindacale , al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per quanto di 
rispettiva competenza;

Oristano, 20/05/2013

Il Direttore del Distretto di Oristano
     Dr. Antonio Delabona

Il funzionario Istruente F. Spanu
20/05/2013

il  sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali  Legali certifica che la 
presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 
27/05/2013 al 10/06/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n____________del_______________      Pag. 2 di 2


	Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA
	DETERMINA

